

Färdsätt	Beviljas	Bokas	Egenavgift inom Stockholm	Egenavgift utanför Stockholm	Ersättning	Krav om ersättning
Taxiresa inom Stockholm län.	Tillstånd och sjukreskort registreras av vårdgivare i sjukresewebben.	Om sjukreskort finns - boka taxi via beställningscentralen, tel 077-570 00 57. Om sjukreskort saknas – boka vanlig taxiresa. Kvinnan betalar kontant och söker ersättning för utlägg i efterskott.	Nej, om resan sker mellan vårdgivare. Annars 140 kronor		Om resan sker mellan vårdgivare ersätts hela beloppet, annars görs avdrag för egenavgift 140 kronor.	Ersättningskravet sänds till Kundservice för färdtjänst och sjukresor. Bifoga: - registerutdrag från skatteverket eller - moderskapsintyg om barns födelse - samt taxikvitto i original - ange konto- och cleringnummer
Taxiresa utanför Stockholms län.	Vårdgivare på förlossningskliniken i Stockholms län måste registrera tillståndet <i>Hänvisningsintyg vid förlossning</i> i sjukresewebben.	Vårdgivare ringer till Cabonline, Tel: 020-33 66 99, uppge kundnr. 5139 och referenskod UP 12. Ange hämtningsadress och vart kvinnan ska åka. Kvinnan betalar ingenting. Taxi fakturerar Kundservice för färdtjänst		Nej, om hänvisning pga platsbrist		Ersättningskravet sänds till Kundservice för färdtjänst och sjukresor. Bifoga: - registerutdrag från skatteverket eller - moderskapsintyg om barns födelse - samt taxikvitto i original - ange konto- och cleringnummer
Egen bil	Vårdgivare på förlossningskliniken i Stockholms län måste registrera tillståndet <i>Hänvisningsintyg vid förlossning</i> i sjukresewebben.		Nej, om resan sker mellan vårdgivare. Annars 50 kronor per enkelresa	Nej, om hänvisning pga platsbrist	Ersättning ges med 1,70 kronor per km med avdrag för egenavgift på 50 kronor per resa. Om resan sker mellan vårdgivare eller hänvisning utanför länet ersätts hela utlägget utan avdrag för egenavgift.	Ersättningskravet sänds till Kundservice för färdtjänst och sjukresor. Bifoga: - registerutdrag från skatteverket eller - moderskapsintyg om barns födelse - ange konto- och cleringnummer
Tåg	Vårdgivare på förlossningskliniken i Stockholms län måste registrera tillståndet <i>Hänvisningsintyg vid förlossning</i> i sjukresewebben.	Nej		Nej, om hänvisning pga platsbrist	Ersättning med billigaste färdklass	Ersättningskravet sänds till Kundservice för färdtjänst och sjukresor. Bifoga: - registerutdrag från skatteverket eller - moderskapsintyg om barns födelse - samt tågbiljetter - ange konto- och cleringnummer.